

Luonto ja ystävyys pitävät mielen avoimena

Paikalliset palvelut sinua varten päätyi tällä kertaa Pääskylänniemeen, Kittilän avantouintipaikan laiturille. Siellä ajatuksia vaihtoivat innokkaat yrittäjät, avantouimarit ja luonnossa samoilijat, Senni Nieminen ja Merja Ylitalo, jotka sanovat olevansa toistensa vertaistukia, mentoreita ja peilejä.

- Omat ajatukset tahtovat usein urautua kaavaansa, joten otamme yhteisiä irtiottoja arjesta. Kuljemme tuntureilla ja metsissä sekä käymme avannossa ja ryhmäliikunnoissa. Luonnossa parannamme maailmaa ja puhumme avoimesti työstä ja arjesta, mikä antaa energiaa, he sanovat.

Kroppa ja mieli rennoiksi hierontapöydällä

Senni on kotoisin Lappeenrannasta, mistä hän tuli Kittilään töiden perässä vuonna 1996 ajatuksella, että jos Lapissa ei viihdy, sieltä pääsee aina pois. Lappiin rakastunut Senni on koulutukseltaan terveyden-/sairaanhoitaja, hieroja, NLP-valmentaja sekä ravitsemus- tekniikko ja alkoi yrittäjäksi vuonna 1992.

- Väliä tuli 12 vuoden katkos, kun toimin hierojana silloisen Hotelli Levitunturin kylpylässä, missä tutustuin myös Merjaan, jolla oli kylpylän tiloissa kauneushoitola. Olin mukana kylpylän kuntoutusryhmien toiminnassa erilaisten kurssien, painonhallinnan ja tietoiskujen puitteissa, Senni sanoo.

- Unelmani on 18-vuotiaasta saakka ollut hoitaa ihmisiä kokonaisvaltaisesti, ja yritykseni nimi on Senni's - hyvinvointia sinulle. Nimi päivittyi nykyiseen muotoonsa pari vuotta sitten. Tarjoan Hotelli Sirkantähden tiloissa klassista ja urheiluhierontaa, hemmotteluhoitoja sekä esteettistä täyteahoitoa. Asiakkaani ovat sekä paikallisia että lomalaisia. Useiden kanssa on syntynyt luottamussuhde, jossa jutellaan arjen huolet ja etsitään myös mielen sopukoista häiritsevät tekijät, hierotaan siis sekä kroppa että mieli rennoiksi. Uutena asiakasryhmänä koronan myötä ovat tulleet etättyöläiset.

- Koronan isku viime keväänä oli kova ja pysäytti yritystoimintani. Olin silloin osa-aikaisesti sairaanhoitajana Kittilän terveyskeskuksessa, koronan tultua korostetusti, mutta kesän aikana alkoi taas tulla töitä myös yrityksen puitteissa yllättävän hyvin, ja nyt keskityn niihin täysin. Epävarmuutta on edelleen ilmassa koronan vuoksi, mutta olen kiitollinen tästä tilanteesta ja toivon, että se etenee samaan suuntaan.

Merja hoitaa kasvot, kädet ja jalat

Merja on kotoisin Lohinivasta ja muutti Kittilään vuonna 1990 miehensä innoittamana. Hän oli juuri valmistunut kosmetologikoulusta ja perusti Kittilään alan yrityksen. Ounasjoen rannalla, Kittilän ja Kaukosen puolivälissä asuva Merja, kokee, luonnon keskellä asumisen olevan hyvä tapa elää.

- Olin 20-vuotias perustaessani yritykseni. Sitä ennen olin valmistunut lukiota ja käynyt kosmetologikoulun. Olen kouluttautunut työn ohessa erilaisilla kursseilla, ja vuonna 2012 sain jalkojenhoidon ammattitutkinnon. Se toi reippaasti lisätöitä, minkä vuoksi kosmetologityöt jäivät hieman paitsioon, mutta parhaillaan suunnittelen myös kosmetologipuolelle uusia juttuja, joista kerron enemmän piakkoin, Merja lupaa.

- Yritykseni nimi on Jalka- ja Kauneushoitola Merja Ylitalo. Se sijaitsee Kittilässä, entisen teletalon tiloissa, missä tarjoan kasvohoitoja, kulmien ja ripsien kesto värjäyksiä, ihon ultraäänipuhdistuksia sekä käsi- ja jalkahoitoja. Asiakkaani ovat pääosin paikallisia ja ikähaarukka lapsista ikäihmisiin. Työikäisillä olisi paljon tarvetta jalkahoidolle, mutta näyttää, että tahtoa ei ole niin kauan, kun pärjätään ilman.

- Kun korona tuli viime keväänä, peruutuksia tuli niin paljon, että suljin yrityksen huhtikuun ajaksi. Jo toukokuussa tilanne alkoi kuitenkin elpyä, ja viime kesäkuusta alkaen olen toiminut aika tavalla normaalisti.

Naiset toimivat toistensa markkinointikanavana, ja taskussa kulkevat omien käyntikorttien lisäksi yrittäjäkumppanin kortit. Ajoittain Senni käy myös hieromassa asiakkaita Kittilässä Merjan tiloissa. Molempien toiminnassa ovat tällä hetkellä käytössä maskit, asiakkaiden väliset kontaktit on minimoitu ja työtilojen hygieniaan kiinnitetään korostettua huomiota.

- Luonto ja harrastusmahdollisuudet ovat Kittilässä lähellä, yritystoiminnalle on riittävä asiakaskunta ja yrittäjien välillä hyvä yhteishenki. Olemme saaneet Kittilän elinkeinotoimelta yritysneuvontaa, mutta tärkeintä tietää, että apua on saatavilla tarvittaessa. Yrittäjyyteen liittyy niin paljon eri osatekijöitä, että on hyvä tuntee olevansa turvassa, kun on joku, jolta kysyä neuvoa, he kiteyttävät.

